

Faktura - daňový doklad 2014000034

Strana: 1

11 - Dec 11 / 14

Dodavateľ:
 združenie G.D.S.Farby Laky
 Peter Ďurček
 Mlynarovičova 17 Bratislava
 82108 prevádzka: Svätoplukova 49
 IČO: 13993372 DIČ: SK1020213183
 tel: 02 / 55423665 e-mail: info@gdsfarbylaky.sk
 banka: Všeobecná úverová banka účet: 1633309555/0200
 IBAN: SK680200000001633309555 SWIFT: *SUBASL 3X*

Var.symbol: 2014000034 Vystaveno: 19.05.2014
 K.symbol: 0008 Datum DPH: 19.05.2014
 Objednávka: 41/110/2014 Splatnosť: 19.06.2014
 Vystavil: Veduci Platba: prevodom

Odběratel: Statny geologický ústav D.Štura
 934 Mlynska dolina
 817 04 Bratislava
 IČO: 317 536 04
 tel:
 e-mail:
 Prílohy: 1
 Dátum: 21-05-2014
 Pridelené: *133*

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH	Celkem s DPH
			jednotková	celkem		
468	Nůž náhrad.18mm 10ks	1.00 ks	0.63	0.63	0.13 20%	0.76
8097	OrezávačKovový 18mm AL	1.00 ks	1.57	1.57	0.32 20%	1.89
232	Štetka maliarska gulatá c.8	1.00 ks	15.72	15.72	3.14 20%	18.86
1208	Primalex PLUS 15kg	5.00 ks	15.20	76.00	15.20 20%	91.20
2458	EXlak lesklý07L na drevo	2.00 ks	5.15	10.30	2.06 20%	12.36
3050	NATRIMAodstr06L	2.00 ks	5.27	10.53	2.11 20%	12.64
1324	Balakryl Mat 0111 0,7kg	1.00 ks	4.55	4.55	0.91 20%	5.46
2022	SYNEX 6200 0.75LExtra email	2.00 ks	5.47	10.93	2.19 20%	13.12
2177	SYNEX 1999 0.75 extra email	3.00 ks	4.67	14.03	2.81 20%	16.83
2012	SYNEX 1000 075LExtra email	3.00 ks	4.87	14.60	2.92 20%	17.52
2006	SYFAZ0100 1.3kg extra zaklad.	2.00 ks	4.43	8.87	1.77 20%	10.64
2008	SYFAZ 0840 1.2kg extra zaklad	2.00 ks	4.43	8.87	1.77 20%	10.64
5300	AlkytonHladkýRAL9010 0,75L	1.00 ks	10.18	10.18	2.04 20%	12.21
5215	AlkytonHladkýRAL9005 0,75L	1.00 ks	10.18	10.18	2.04 20%	12.21
500	Sádra modelárska 1kg biela	3.00 ks	0.37	1.10	0.22 20%	1.32
1069	TMEL na drevo 0,6kg natural	2.00 ks	1.90	3.80	0.76 20%	4.56
776	AkrilínTmelNaDrevo40 DUB750g	2.00 ks	2.53	5.07	1.01 20%	6.08
414	BenzínTechnický 9L	1.00 ks	13.38	13.38	2.68 20%	16.06
6043	Riedidlo CERED 10L C6000sm	1.00 ks	12.68	12.68	2.54 20%	15.22
6046	RiedidS6001 10L	1.00 ks	14.61	14.61	2.92 20%	17.53
6038	RiedidSYNRED 10L	1.00 ks	14.61	14.61	2.92 20%	17.53
900	ValecPA12 25cm 54mm	1.00 ks	13.32	13.33	2.66 20%	15.99
592	BrúsnDržiak PVC	1.00 ks	3.16	3.16	0.63 20%	3.79
217	Páska 38mmx50m maliarska	1.00 ks	2.62	2.62	0.52 20%	3.14
150	Páska 50mmx50m	1.00 ks	2.07	2.07	0.41 20%	2.48
41	Páska 30mmx50m maliarska	1.00 ks	1.27	1.27	0.25 20%	1.52
245	Kartáč drôt PVC	1.00 ks	0.79	0.79	0.16 20%	0.95
7374	SprayPRIMERbiel	1.00 ks	1.03	2.07	0.41 20%	2.48
328	ChemoprénNaPodlahoviny 1L	2.00 ks	3.64	3.64	0.73 20%	4.37
1	Páska lepiaca 50mmx66m	1.00 ks	5.94	5.94	1.19 20%	7.13
6045	riedidlo chemopren profil 1L	1.00 ks	0.55	2.20	0.44 20%	2.64
14	ChemoprénExtrém 120ml	4.00 ks	4.28	4.28	0.85 20%	5.13
81	Štetec pl. 50 mm hr. 6mm	1.00 ks	2.14	4.28	0.86 20%	5.14
82	Štetec pl. 40mm hr. 6mm	2.00 ks	0.83	1.67	0.33 20%	2.00
53	ŠtetecPlochy2" SPOKAR	2.00 ks	0.55	1.10	0.22 20%	1.32
117	ŠtetecPlochy2.5" SPOKAR	2.00 ks	1.43	2.85	0.57 20%	3.42
783	Zárohák červený č.50 2"	2.00 ks	1.67	3.33	0.67 20%	4.00
259	BrúsnaSietka93x280	1.00 ks	1.35	1.35	0.27 20%	1.62
114	Kepr 100BrusPapier na kov	15.00 ks	1.35	3.00	0.60 20%	3.60
		5.00 ks	0.20	1.58	0.32 20%	1.90

- daňový doklad 2014000034

Strana: 2

	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
112	Kepr 60BrusPapier na kov	2.00 ks	0.32	0.63	0.13	20%	0.76 ✓
25	Štetec zapanty č.2	2.00 ks	0.63	1.27	0.25	20%	1.52 ✓

Zůstatek konta: 0.00 EUR
 Ev.c.Zo.94/5318 reg.c-2977/94 zo dna 17.8.1994BA

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	310.01	62.00	372.01
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	310.01	62.00	372.01

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:

Celkem k úhradě: 372.01 EUR

PRÍJEMNÉ
 G.D.S.-FARBY-LAKY
 Peter Gúrecký
 Sídlo: Svätopluková 49, 821 08 Bratislava
 IČ DPH: SK102021PR: IČO: 44093377